（様式第６号）

施業集約化のための地域森林計画付属資料貸与申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　（ 管理者又は総括管理者 ）　　殿

                                       (郵便番号                    )

　　　　　　　　　　　　 　　　 申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　氏　名

                                        連絡先(電話番号　　　　　　　　　　　)

　岡山県地域森林計画付属資料取扱要領第７条の規定により、下記の書類を添えて、付属資料の貸与を申請します。

記

１　付属資料の種類

２　付属資料の使用目的

３　申請箇所

	市 町 村
	林　班
	小　班
	区　画
	区画枝
	図 面 番 号

４　貸与したデータを使用するＧＩＳの概要（ラスターデータ及びベクターデータの貸与を受ける場合）
５　使用期間

　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

６　添付書類（別表２の２に定める書類）